
   

  1/1 

 

 

  *MMZLSS51580881* 
 
 
 
 
VÁŠ DOPIS  
ZE DNE: 13.2.2024 
SP. ZN.: MMZL 017855/2024/06 
Č. J.: MMZL 039014/2024 
VYŘIZUJE: Ing. Barbora Cekotová 
TEL.: 577630744 
E-MAIL: BarboraCekotova@zlin.eu 
DATUM: 21.2.2024 

 
 
Vážený pane
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 13.2.2024 Vám přílohou zasíláme 
požadovanou  fakturu na akci „Rekonstrukce chodníků Lesní čtvrť - Zlín, Lazy VI - Kamenná“ na 
období do 31.1.2024.  
 
Fakturu za období do 31.12.2023 jsme vám poskytli přílohou již v minulé odpovědi na Vaši 
žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 24.1.2024, která Vám byla doručena 
6.2.2024. Předmětná příloha tedy již není součástí této odpovědi. 
 
 
S přáním hezkého dne 
 
 
Ing. Barbora Cekotová 
Asistentka vnější komunikace útvaru 
Odbor dopravy MMZ 
(podepsáno elektronicky) 
 
 
 
 
 
Příloha: Faktura společnosti JASY Vsetín, s. r. o. za období do 31.1.2024 




